PROCESSO SEI Nº 24.10.000000871-8

Endereço: Rua Carutapera, QD 37B, n° 02 – Bairro Jardim Renascença, São Luís/MA, CEP: 65075-690
Telefones: (98) 3227-7156, 3227-7206, 3227-7065 e 3227-0856
Setor de Compras, Licitações e Contratos: (98) 99158-7050
E-mail: compraselicitacoes@crmma.org.br

               CNPJ:  06.353.247/0001-78

Página 1 de 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 032/2024

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O Conselho Regional de Medicina do Maranhão, por meio da sua Comissão de Contratação,

designada mediante a Portaria nº 85/2024, torna público o cronograma previsto dos eventos

deste credenciamento.

 CRONOGRAMA PREVISTO

 Atividade Prazo

1 Divulgação do Edital no Portal Nacional de Contratações Públicas 21/11/2024

2 Primeira fase de envio de documentação (habilitação) 22/11 a 11/12/2024

3 Análise e julgamento de documentação pela Comissão de

Contratação do CRM-MA

12/12/2024 a

02/01/2025

4 Decisão com o resultado dos Pedidos de Credenciamento 02/01/2025

5 Prazo recursal 03 a 07/01/2025

6 Decisão de recursos 08 a 24/01/2025

7 Sessão Pública de Sorteio *

8 Homologação da relação numerada dos Leiloeiros Oficiais

Credenciados

*

9 Divulgação da lista de credenciados  *

É de responsabilidade dos interessados acompanhar as eventuais atualizações do cronograma

divulgado e a publicação de todos os atos e comunicados oficiais.

*As demais datas serão informadas em momento oportuno, conforme as datas de encerramento

dos prazos inicialmente previstos.

São Luís, 16 de dezembro de 2024

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO CRM-MA

mailto:compraselicitacoes@crmma.org.br